                                                                                                  Tarnobrzeg; dn. 26.09.2014 r.

Or.VII.271.87.2014

Do wszystkich WYKONAWCÓW
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Budowa budynku mieszkalnego zabudowy wielorodzinnej, socjalnego wraz z urządzeniami budowlanymi, instalacjami wewnętrznymi wod-kan, elektryczną, C.O. oraz zagospodarowaniem terenu przyległego do budynku wraz z przyłączami i instalacjami zewnętrznymi: elektryczną, wodna i kanalizacyjną, na dz. nr 3050/3 1443/7, 3050/4 przy ul. M. Dąbrowskiej w Tarnobrzegu”.
Zgodnie z art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 907, 984, 1047, 1473 i z 2014 poz.423,768, 811 i 915) Gmina Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, 39-400 Tarnobrzeg przekazuje Wykonawcom wyjaśnienia na pytania: 

Wyjaśnienia I
ROBOTY BUDOWLANE

1. Brak przedmiaru na wyłazy dachowe   i  drabinka systemowa – 2 kpl
Odpowiedź Wprowadzić dodatkową pozycję 11.12 – Koszt dostawy i montażu wyłazów dachowych 80 x 80 z drabiną i zabezpieczeniem. Ilość 2 kpl
2. Brak przedmiaru na montaż wycieraczek w wejściu do klatek schodowych – 2 kpl
      Odpowiedź Wprowadzić dodatkową pozycję 11.13 – Koszt dostawy i montażu    

     wycieraczek systemowych aluminiowych z wkładem gumowym. Ilość 2 kpl.

3. Brak przedmiaru na wykonanie opaski budynku
Odpowiedź Do wyceny przyjąć 45,32 mb x 0,50m =22,66 m2 opaski z płytek 50 x 50 wycenionych wg KNR,231/502/04

4. Brak przedmiaru na kratki wentylacyjne na wylotach w kominach i ujściach wentylacji  w pomieszczeniach. 
    Odpowiedź Przyjąć 35 kratek wg 202/1215/01

5. Brak przedmiaru na płytę OSB  pod obróbki blacharskie. 
      Odpowiedź Przyjąć 56,46 m2 płyty OSB p. analogie wg KNR,202/410/01

6. Brak przedmiaru na cokoły gresowe. 
Odpowiedź W sprawie płytek gres należy dokonać następujących zmian:
      - skorygować ilości w pozycjach 14.1 i 14.2 z 282,90 na 144,40 m
      - wprowadzić dodatkową pozycję 14.2A wg NNRNKB.202/2809/01(01) z ilością 274,36 mb
     - wprowadzić dodatkową pozycję 15.11A wg NNRNKB.202/2809/01(01) z ilością 412,59 mb

7. Brak przedmiaru na gruntowanie pod płytki gresowe. 
Odpowiedź Płytki są układane na świeżym podłożu i nie wymagają gruntowania.

8. Brak przedmiaru na gruntowanie pod malowanie 
Odpowiedź W części opisowej do katalogu podane jest, że w ramach malowania należy wykonać przygotowanie do malowania. Przewidywane jest malowanie trzykrotne a nie dwukrotne w związku z czym pierwsze malowanie należy traktować jako gruntowanie 

9. Brak przedmiaru na wycinkę drzew. Czy koszty administracyjne pokrywa wykonawca czy inwestor?
Odpowiedź Karczowanie drzewa:

KNR/201/101,03 – 8 szt

KNR/201/110/01 – 1,92 mp

KNR/201/110/02 – 1,36 mp

KNR/201/110/03 – 3,36 mp 

Koszta administracyjne pokrywa Inwestor

10. W kosztorysie są błędy dotyczące krotności -  Poz. 4.10 powinna być krotność 4, poz. 5.7 k=2,   poz.7.7 k=10, poz. 13.4  k=3,  poz. 15.9 k=3. Prosimy o uzupełnienie. Odpowiedź Sprawa pozycji 7.7 – proszę poprawić na 10.  W pozycji 4.10 przyjąć krotność 4 Pozycję 5.6 i 5.7 skorygować następująco : - wyrzucić pozycję 5.6 (ilość 71,55 m2) - w pozycji 5.7 w miejsce krotności „-1” wprowadzić krotność „2”-w pozycji 5.8 układanie kostki jest już podsypka grub 3 cm zatem łączna grubość podsypki to 2 + 3 = 5 cm. Poz.13.4 Poprawić krotność na 3 Poz. 15.9 Poprawić krotność na 3
11. W warstwach podposadzkowych pięter  (element 13)  brak przedmiaru na folię gr. 0,4 mm. 
      Odpowiedź Zaliczyć folię 0,4 wg KNR,202/616,01 przez analogię. 
12. Brak przedmiaru na docieplenie ościeży, montaż kątowników oraz listwy startowej. W obmiarze nie potrącono otworów i z tego powodu, zgodnie z zasadami obmiaru nie należy dodatkowo doliczać docieplenia ościeży. 
Odpowiedź Doliczyć kątownik 444,44 mb KNR,23/2614/10 i listwę 106,20 mb KNR,23/2614/11

13. Brak przedmiaru na wykonanie cokołu z tynku mozaikowego. 
      Odpowiedź;  Pozycję 17.1 tak kalkulować aby uwzględnić, że część tynku na     

      dociepleniu to tynk mozaikowy.
14. Prosimy o wyjaśnienie czy kominy mają być obmurowane cegłą klinkierową (kosztorys) czy docieplone styropianem + struktura (opis techniczny).
Odpowiedź  Kominy należy ocieplić styropianem elewacyjnym gr. min 3cm oraz tynkować tynkiem jak ściany budynku. Wycena wg KNR,23/2614/2
15. W przedmiarze inwestorskim podano wykonanie warstw wyrównawczych pod posadzki zatarte na ostro, natomiast pod panele 971,90 m2 muszą być warstwy zatarte na gładko lub musi być wykonany samo poziom  prosimy o zmianę podstawy. 
Odpowiedź W przypadku stosowania maty wygłuszającej nie widzę powodu do zacierania na gładko

16. Prosimy o wyjaśnienie dot. warstw dachowych tj. Plastikolu UDM 2S czy grubość 5 cm w zestawieniu warstw jest prawidłowa?( wg. nas 5 mm)

Odpowiedź Powinno być 5mm.

17. Prosimy o podanie parametrów tkaniny i geowłókniny w warstwach dachowych.
Odpowiedź Tkanina - włóknina szklana FDT 120 g/m2
Geowłóknina - polipropylenowa, 110 - 140 g/m2, układana luzem z zakładem 200 mm

18. Prosimy o udostępnienie szczegółu montażu siatki  stalowej na elewacji
Odpowiedź Detal siatki nie został dołączony. Siatkę należy mocować mechanicznie do konstrukcji budynku. Elementy stężające i mocujące wg wytycznych producenta siatki.

19. Na przekroju B-B  przez budynek na  rys. A nr 6 pokazane jest, że attyka ma grubość większą niż 15 cm , prosimy o określenie jej grubości i uwzględnienie w przedmiarach.
Odpowiedź Wg opisu warstw – ścianka z pustaków gazobetonowych 24cm

20. W opisie techn. str.  9 pkt   j) dot. posadzek jest zapis  ”posadzki w pomieszczeniach  mokrych, płytki gresowe lub ceramiczne, klasa ścieralności III, kładzione do wys. min. 2 m”. Czy oznacza to, że w łazienkach należy położyć glazurę? – brak przedmiaru
Odpowiedź Zapis dotyczy wytycznych dla pom. technicznych i gospodarczych będących w zakresie wykończenia Inwestora. Posadzki zostały rozliczone zgodnie z dokumentacją z zastrzeżeniem uwagi na końcu wyjaśnień

21. Jakie należy wykonać okna -  pcv w kolorze białym  jak w opisie tech. czy aluminiowe jasno szare jak na zestawieniu stolarki. Prosimy o wyjaśnienia.
Odpowiedź Należy wykonać okna z PCV

22. Czy w oknach należy zamontować  nawietrzaki? Jeżeli tak to jakie?
Odpowiedź Nawietrzniki spełniające wymogi przepisów i rozporządzeń zgodne systemem producenta okien.

23. Jakie należy wykonać parapety wewn. jak w opisie tech. pcv białe  czy konglomerat  jak na zestawieniu okien. Prosimy o wyjaśnienia.
Odpowiedź Do wyceny proszę przyjąć podokienniki z konglomeratu 
24. Jakie należy wykonać drzwi zewn. jako drewniane jak w opisie tech. i kosztorysie  czy  stalowe  jak na zestawieniu stolarki. Prosimy o wyjaśnienia.
Odpowiedź Drzwi zewnętrzne należy wykonać jako drewniane

25. W pozycjach w pkt 13 ( od1do 5) warstwy pod posadzkowe w przedmiarze jest 1 131,91 m2 a według nas powinno być 1 276,60m2. 

Odpowiedź Ilości zostały policzone poprawnie. Proszę przeanalizować arkusz sporządzony w EXCEL-u.

26. W pozycji 17.1 elewacje  w przedmiarze jest  1164,36 m2 a wg. nas powinno być 1298,38 m2.

Odpowiedź Jak wyżej.

ROBOTY SANITARNE

1. Czy w zakres przetargu wchodzi montaż  poręczy  dla niepełnosprawnych (łazienki)?

Odpowiedź Kalkulacja indywidualna - doatawa i montaż wyposażenia łazienek (poręcze) dla niepełnosprawnych - 2 kpl

2. Czy zlewozmywak ma być montowany na szafce? Jeżeli tak to brak przedmiaru na szafki pod zlewozmywaki.

Odpowiedź Szafka pod zlawozmywak - KNR/0202/1021/07 - 36 szt tj 36*0,64=23,04 m2

SPECYFIKACJA

1. Czy do przetargu należy dołączyć kosztorys uproszczony?

      Odpowiedź Wykonawca zobowiązany jest wykonać i przedłożyć Zamawiającemu  

      kosztorys uproszczony  w terminie do 7 dni od daty podpisania przedmiotowej umowy 

2. Prosimy o załączenie załącznika nr 3 ?

Odpowiedź  Zamawiający informuję iż załącznik nr 3 został udostępniony na stronie internetowej w dniu ogłoszenia przetargu.
3. Na załączniku nr 9-  Harmonogram  w IV  kw  2014  Inwestor  umieścił  kwotę  1 500 000 zł. Prosimy o podanie minimalnej kwoty, jaką należy zafakturować w roku 2014. ( mając na uwadze zbliżający się okres zimowy)

Odpowiedź Inwestor umieścił kwotę ok. 1 500 000,00 zł , minimalna kwota to 1 000 000,00 zł

Wyjaśnienia II
1. Prosimy o podanie koloru stolarki pcv (czy kolor dwustronny czy jednostronny)?

      Odpowiedź Kolor stolarki szary jednostronny

2. W opisie techn. w przedpokojach są panele, natomiast w dokumentacji płytki gresowe. Licząc zgodnie z dokumentacją przedmiar w poz. 14.1, 14.2 jest zgodny z przedmiarem w kosztorysie inwestorskim. Zmiany wprowadzone w przedmiarze w Odpowiedziach z dnia 24.09.2014 naszym zdaniem są błędne. Prosimy o wyjaśnienia.

 Odpowiedź Proszę powrócić do „starych” ilości w   poz 14.1 i 14.2 tj do 282,90 

3. W przedmiarach brak drzwi aluminiowych zewnętrznych nr 3 – 2,43 m2

       Odpowiedź Całość stolarki została ujęta. Proszę przeanalizować arkusz EXCEL-a

4. Czy w wyposażenie mieszkań wchodzą kuchnie elektryczne? Jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów, w zestawieniu materiałów płyta grzewcza i piekarnik występują oddzielnie.

Odpowiedź Kuchenki elektryczne wchodzą w skład mieszkań. Kuchenka 4 palnikowa z płytą ceramiczną. Piekarnik do zabudowy. Szafka pod płytę kuchenną -KNR/202/1021/08 - 36 szt tj 36*0,48=17,28 m2
5. W opisie instalacji c.o. jest zapis, że ciepło będzie dostarczone przyłączem c.o.. Czy przyłącze c.o. wchodzi w zakres zamówienia, jeżeli tak, proszę o uzupełnienie przedmiarów oraz dokumentacji projektowej o przyłącze c.o.

Odpowiedź projekt i realizacja przyłącza i wymiennikowi - wg. realizacji ECO Tarnobrzeg Spólka z o.o.
6. W opisie instalacji c.o. jest zapis, że czynnik grzewczy będzie przygotowywany w ramach technologii węzła wymiennikowego. Czy technologia węzła wymiennikowego wchodzi w zakres zamówienia, jeżeli tak, proszę o uzupełnienie przedmiarów oraz dokumentacji projektowej o technologie węzła.

Odpowiedź projekt i realizacja przyłącza i wymiennikowi - wg. realizacji ECO Tarnobrzeg Spólka z o.o.
7. Czy w wycenie instalacji wod. -  kan. należy ująć montaż kabin natryskowych przy brodzikach, jeżeli tak proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź Pod pozycją KNRW/215/232/2 jest brodzik wraz z kabiną natryskową

